[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ №  190
от   28 декабря   2012 года

р.п. Романовка
Об утверждении транспортной схемы

доставки обучающихся IX классов в ППЭ

Во исполнение плана –графика подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего или среднего (полного) общего образования, единого государственного экзамена на территории Романовского района в 2012/2013 учебном году, утверждённого приказом отдела образования  от 19.10.2012 г. № 124, в целях организованного проведения  государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить транспортную схему доставки обучающихся IX классов в ППЭ № 335 МОУ Романовская СОШ р.п. Романовка Романовского района Саратовской области  и обратно в  общеобразовательные учреждения в дни экзаменов (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на           Инкину Е.И., главного специалиста отдела образования.

Начальник

Л.Г.Калинина
С приказом ознакомлен:

Приложение
к приказу отдела образования
администрации Романовского муниципального района
от 28.12.2012 г.   № 190
Транспортная схема доставки обучающихся IX  классов

в ППЭ - № 335 МОУ Романовская СОШ  р.п. Романовка Романовского района Саратовской области

и  обратно в общеобразовательные учреждения в дни экзаменов
	№ п/п
	Наименование ОУ
	Наименование населенного пункта
	Расстояние
	Кол-во обуча-ющихся
	Кол-во сопровож-дающих
	Вид транспорта
	Время выезда в населенный пункт
	Время прибытия в  ОУ
	Время посадки
	Время выезда в ППЭ
	Время прибытия в
ППЭ
	Время выезда из ППЭ
	Время прибы-тия в ОУ

	1.
	МОУ Большекарайская СОШ Романовского района Саратовской области
	с. Большой Карай
	20  км
	8
	1
	Газель отдела культуры

	выезжает из

р.п. Романовка

8.10

	8.40
	5 мин.
	8.45
	9.20
	14.10
	14.45

	2.
	МОУ «ООШ с. Осиновка»
	с. Осиновка
	20 км
	5
	1
	Газель школы (МОУ «ООШ с. Осиновка»)
	выезжает из с. Осиновка
	8.35
	5 мин.
	8.40
	9.20

	14.10
	14.45

	3.
	МОУ «Бобылевская ООШ  с. Бобылевка Романовского района Саратовской области»
	с. Бобылевка
	9 км
	3
	1
	Газель школы (МОУ «ООШ с. Осиновка»)
	из с. Осиновка в 8.55
	9.10
	5 мин.
	9.15
	9.30
	14.10
	14.45

	4.
	МОУ «Малощербединская СОШ  с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»
	с. Малое Щербедино
	38 км
	2
	1
	Газель МУ  «Методический центр»
	 выезжает из р.п. Романовка

7.00
	8.00
	5 мин.
	8.05
	9.20
	14.10
	15.20

	5.
	МОУ

«Усть-Щербединская СОШ с. Усть-Щербедино Романовского  района  Саратовской области»
	с. Усть-Щербедино
	20 км
	8
	1
	Газель МУ  «Методический центр»
	выезжает из

с. Малое Щербедино 8.05

	8.40
	5 мин.
	8.45
	9.20
	14.10
	14.45

	6.
	МОУ Мордовокарайская средняя общеобразовательная школа с. Мордовский Карай Романовского района Саратовской области
	с. Мордовский Карай
	15 км
	12
	1
	ПАЗ
МОУ Мордовокарайская СОШ
	выезжает из

с. Мордовский Карай 8.30

	8.35
	5 мин.
	8.40
	9.20
	14.10
	14.50

	7.
	МКОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»
	п. Красноармейский
	9 км
	5
	1
	ПАЗ

МОУ Мордовокарайская СОШ
	выезжает из

с. Мордовский Карай 8.40

	9.00
	5 мин.
	9.05
	9.20
	14.10
	14.25

	8.
	МОУ Искровская СОШ  Романовского района Саратовской области
	п. Алексеевский
	34 км
	3
	1
	Газель МУ «Методический центр»
	выезжает из

р.п. Романовка

7.00 через пос. Памятка 8.05

	8.25
	5 мин.
	8.30
	9.20
	14.10
	15.00

	9.
	МОУ «ООШ пос. Памятка Романовского района Саратовской области»
	с. Памятка
	49 км
	3
	1
	Газель МУ «Методический центр»
	выезжает из р.п. Романовка

7.00
	8.05
	5 мин.
	8.10
	9.20
	14.10
	15.20

	10.
	МОУ «Подгорненская СОШ  Романовского района Саратовской области»
	с. Подгорное
	17 км
	9
	1
	Газель МОУ Подгорненская СОШ
	выезжает из с. Подгорное

8.40

	8.40
	5 мин.
	8.45
	9.20
	14.10
	14.45